

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700597
 Kundennr.: 50668
 Datum: 6. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700432 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. TEL:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht			
1	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	21,72	43,44
2	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	30,61	61,22
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700432							104,66
			Lieferungsnr. DI210700485 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. 255697:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth			
4	401200		Rohrkurbelstütze Ø 48 x 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012097 *** Ihre Belegnr.: 256306	2	STCK	13,62	27,24
5	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,02	101,00
6	10303		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75	100	Stück	1,15	115,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012102 *** Ihre Belegnr.: 256311				
7	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm = extra lang! BÜNTE Handkurbel, 760 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	8,54	17,08
8	20210		Dreiloch-Planenhaken, gestanz Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	30	STCK	0,40	12,00
9	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700485				272,32
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	376,98
						19% MwSt.	71,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	448,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700597 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 70,480

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht
 Deutschland